
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: AJE FMC rectificativa acta Nº 2/2019

 
ACTA

JUNTA ELECTORAL

FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

 
En la Ciudad de Córdoba, Facultad de Ciencias Médicas, siendo las  15:40hs. del día  14 de
septiembre de 2021, se reúne los integrantes de la Junta Electoral de esta Unidad Académica
designada por RD-2021-2178-E-UNC-DEC#FCM, a los efectos de rectificar la fecha del Acta
Nº 2/2019; CONSIDERANDO:

Que, por un error material e involuntario se consignó mal el año de la mencionada acta;
Que en el art. 101 del Reglamento Administrativo de La ley Nº 19549 prevé la
rectificación material del acto administrativo cuando contiene errores de escritura,
expresiones numéricas, etc.;

 

Por ello, esta Junta RESUELVE:

Rectificar la fecha del Acta Nº 2/2019, donde dice “…2018…” debe decir …”2019..”---------
-------------

 

NOTIFÍQUESE.-------------------------------------------------------------------------- ------------
----------

 

 



 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 14 de Septiembre de 2021
	numero_documento: AJE-2021-41-E-UNC-JE#FCM
		2021-09-14T15:41:23-0300
	GDE UNC


	usuario_0: María Soledad Marquez
	cargo_0: Administrativa
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-14T15:46:02-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Carolina Alejandra Atkinson
	cargo_1: Administrativa
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-14T15:49:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: Maria Cuneo
	cargo_2: Abogado
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-14T15:49:54-0300
	GDE UNC




